孝义市中小学校园消防安全改造工程施工项目

招标控制价

（招标编号：FS141181202511260451）

一、控制价内容：

招标控制总价：大写：壹仟叁佰捌拾肆万伍仟零贰拾柒元玖角陆分

小写：13845027.96元

分部分项费：大写：壹仟壹佰贰拾陆万捌仟伍佰叁拾伍元陆角玖分

小写：11268535.69元

其中，人材机(市场价)：9586823.54元

措施项目费：大写：伍拾捌万伍仟壹佰陆拾捌元捌角陆分

小写：585168.86元

其中，人材机(市场价)：140552.49元

不可竞争费：大写：壹仟叁佰肆拾万零伍仟伍佰伍拾伍元零肆分       

小写：1340555.04元

说明：其他未尽事宜详见招标工程量清单（PDF 文件、xml文件）

投标人的投标报价高于招标控制价总价的，其投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。   

三、联系方式

招标人：孝义市教育体育局

地  址：孝义市崇文街 196号 

联系人：张先生

电  话：15333589658